[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2019
№_476
	О внесении изменений в постановление Администрации города Протвино от 01.02.2017 № 49 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок городского округа Протвино»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 26 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положением о Реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок городского округа Протвино Московской области, утвержденным постановлением Администрации города Протвино от 30.12.2015 № 963, муниципальным контрактом от 25.12.2018 № 179/02 на выполнение работ по перевозке пассажиров в Московской области по маршрутам регулярных перевозок по регулярным тарифам, указанным в Параметрах перевозок по маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам на 2019-2021 г.г., на которых отдельным категориям граждан предоставляются меры социальной поддержки», дополнительным соглашением от 01.07.2019 № 2 на выполнение работ по перевозке пассажиров в Московской области по маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам, указанным в Параметрах перевозок по маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам на 2019-2021 г.г., на которых отдельным категориям граждан предоставляются меры социальной поддержки,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в постановление Администрации города Протвино от 01.02.2017 № 49 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок города Протвино», изложив приложение в новой редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Общему отделу направить настоящее постановление в отдел благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры, в газету «Протвино сегодня» для опубликования и размещения на сайте Администрации городского округа Протвино.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Бабыкина К.А.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                              А.Е. Колотовкин

	Заместитель главы Администрации

К.А. Бабыкин

	Начальник отдела благоустройства

и дорожно-транспортной инфраструктуры

	Начальник юридического отдела

Е.Б. Разумас

                             Е.Ю. Проходцева
Приложение

К  Постановлению Администрации
городского округа Протвино

от 12.07.2019
№_476
	№ п/п
	Регистрационный номер
	Номер маршрута
	Наименование маршрута (начальный и конечный остановочные пункты или наименование поселений, в границах которых расположены начальный и(или) конечный остановочный пункты)
	Наименования промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок или наименования поселений, в границах которых расположены промежуточные остановочные пункты
	Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута (км)
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Вид транспортных средств (Автобус; Троллейбус; Трамвай)
	Транспортные средства, которые используются для перевозок
	Экологические характеристики транспортных средств
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Характеристики транспортных средств
	Наименование, место нахождения (для юридического лица), фамилия, имя и, если имеется, отчество, место жительства (для индивидуального предпринимателя), идентификационный номер налогоплательщика, который осуществляет перевозки по маршруту регулярных перевозок
	Иные сведения

	Прямой путь
	Обратный путь
	Прямой путь
	Обратный путь
	Общая
	Прямой путь
	Обратный путь

	Количество
	Класс
	Евро 2
	Евро 3
	Евро 4
	Евро 5

	Наличие низкого пола
	Наличие кондиционера
	Наличие  оборудования для перевозок пассажиров из числа инвалидов
	Наличие электронного информационного табло
	Максимальный срок эксплуатации*

	Наименования муниципальных образований Московской области,
по территории которых проходит маршрут
	 Вид сообщения (городское, пригородное, междугородное)
	Информация
о привлеченном перевозчиком соисполнителе,
а также заключенных
с ним договорах

	1
	2
	3
	4
	5а
	5б
	6а
	6б
	7а
	7б
	7в
	8
	9
	10
	11а
	11б
	12а
	12б
	12в
	12г
	13
	14а
	14б
	14в
	14г
	14д
	15
	16а
	16б
	16в

	1
	1
	1067
	Автостанция - Промзона - Гаражный проезд - Автостанция
	Протвино – Гостиница – ул.Дружбы - Лесной бульвар - БСИ - з-д "Прогресс" - з-д ЗЭМО – МБУ "КВАР"- БТС - Гаражи - Фестивальный проезд - Школа №1  - АТС - Поликлиника - Юбилейный - Протвино
	-
	ул. Ленина - ул. Победы - Институтское шоссе - ул. Железнодорожная - Индустриальный проезд -  ул. Железнодорожная - Гаражный проезд - проспект  академика Сахарова - проезд арх. Корина - ул. Ленина
	-
	10,9
	10,9
	-
	УОП
	РТ
	А
	1
	МК
	-
	Евро4
	-
	-
	01.01.2019
	-
	1
	-
	-
	5
	АО «Мострансавто» , Московская обл, г.Химки, ул.Пролетарская, д.18, 141402
	Г.о.Протвино
	городское
	-

	2
	10
	1068
	Автостанция - Гаражный проезд.- Промзона- Автостанция
	Протвино - Юбилейный - Поликлиника - АТС - Школа №1 - Фестивальный проезд - Гаражи - БТС – МБУ "КВАР" - З-д "ЗЭМО"  - "Полекс Центр" – з-д "Прогресс"- БСИ - Заводская - ГИБДД    - Гаражи - Фестивальный проезд - Школа №1  - АТС - Поликлиника - Юбилейный -Протвино
	-
	ул. Ленина - проезд арх. Корина - проспект  академика Сахарова -   Гаражный проезд -Железнодорожная улица - Индустриальный проезд  -  Серпуховское шоссе - Заводской проезд - Гаражный проезд - проспект  академика Сахарова - проезд арх. Корина - ул. Ленина
	-
	13,2
	13,2
	-
	УОП
	РТ
	А
	2

	МК

	-
	Евро4
	-
	-
	01.01.2019
	-
	2
	-
	-
	5
	АО «Мострансавто» , Московская обл, г.Химки, ул.Пролетарская, д.18, 141402
	Г.о.Протвино
	городское
	-

	1
	СК

	-
	1
	-
	-
	5

	3
	6
	1070
	Промзона - Серпуховское шоссе-
ул. Дружбы - Промзона
	МБУ "КВАР" - БСИ - Заводская -  Гаражи - Школа №1  - АТС - Поликлиника - 3 ост. Дружба - Дом Ученых –Протвино -Гостиница- ул.Дружбы - Лесной бульвар - з –д  Прогресс" - "ЗЭМО" – МБУ "КВАР"
	-
	Индустриальный проезд - ул. Железнодорожная - Серпуховское шоссе - проспект академика Сахарова - проезд арх. Корина - ул. Дружбы  - ул. Гагарина - ул. Школьная - ул. Московская -  ул. Ленина - ул. Победы - Институтское шоссе - ул. Железнодорожная – Индустриальный проезд
	-
	12,2 (кольцевой)
	0
	0
	УОП
	РТ
	А
	1

	МК

	-
	Евро4
	-
	-
	01.01.2019
	-
	1
	-
	-
	5
	АО «Мострансавто» , Московская обл,
 г.Химки, ул.Пролетарская, д.18, 141402
	Г.о.Протвино
	городское
	-

	4
	7
	1071
	Промзона - Серпуховское шоссе-Автостанция - Промзона
	Фестивальный проезд -  Школа № 1 - АТС - Поликлиника - Юбилейный - Протвино - Гостиница - ул. Дружбы - Лесной бульвар - БСИ - Гараж – Канал Пласт
	Канал Пласт – Гараж  – БСИ – Лесной бульвар -ул.Дружбы – Гостиница – Протвино – Юбилейный – Поликлиника – АТС – Школа №1 - Фестивальный проезд
	Проспект акад. Сахарова - проезд арх. Корина -
ул. Ленина - ул. Победы - Институтское шоссе - Кременковское шоссе - Оболенское шоссе
	Оболенское шоссе – Кременковское шоссе – Институтское шоссе – ул.Победы – ул.Ленина – проезд арх.Корина – проспект акад.Сахарова
	-
	8,2
	8,2
	УОП
	РТ
	А
	1

	МК

	-
	Евро4
	-
	-
	01.01.2019
	-
	1
	-
	-
	5
	АО «Мострансавто» , Московская обл, г.Химки, ул.Пролетарская, д.18, 141402
	Г.о.Протвино
	городское
	-

* Максимальный срок эксплуатации – предельно допустимый возраст транспортного средства, эксплуатируемого на маршруте регулярных перевозок, в течение срока действия свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок.